

Valores materiais Camera Municipal				
QUANT	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CARTUCHO IMPRESSORA HP C4680 PRETO 60 A	HP ORIGINAL	R\$ 100,00	R\$ 100,00
1	CARTUCHO IMPRESSORA HP C4680 PRETO 60 B	HP ORIGINAL	R\$ -	R\$ -
1	CARTUCHO IMPRESSORA HP C4680 COLOR 60	HP ORIGINAL	R\$ 119,00	R\$ 119,00
5	CANETA RETROPROJETOR 2.0 PRETA	PILOT	R\$ 3,85	R\$ 19,25
3	GRAMPO TRILHO PLASTICO TRANS C 50 UNID	DELLO	R\$ 11,75	R\$ 35,25
40	PAPEL A4 BRANCO PCT C 500 FOLHAS	PRIMUS	R\$ 15,50	R\$ 620,00
5	BLOCO ADESIVO C/4 38X50 C/100 UNIDADES	NOTEFIX	R\$ 4,40	R\$ 22,00
2	PCT ELASTICO GOMINHA C/220 UNIDADES	MAMUUT	R\$ 5,20	R\$ 10,40
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45 P EMBALAR	3M	R\$ 3,90	R\$ 19,50
3	CLIPS 1/0 CX C/810 UNIDADES	ACC	R\$ 12,80	R\$ 38,40
2	PCT ETIQUETA ADESIVA BRANCA 138,11X212,73 CX C/100 UNID	LINK	R\$ 36,20	R\$ 72,40

TOTAL=	R\$ 1 056,20
---------------	--------------